
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

19/2022
00000703/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Contratação

de serviço de

colocação de

molduras com

fornecimento

de materiais

LEANDRO

DETONI

BARBOSA

37472307840

89000.00

17/2022
00000666/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

MATERIAIS

DE

ESCRITÓRIO

LUANA

BAIOCCHI

GONÇALVES

EIRELI

6813.81

13/2022
00000647/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Fornecimento

Parcelado de

materiais de

limpeza

LUANA

BAIOCCHI

GONÇALVES

EIRELI

4588.80

32/2022
00000393/202

2

9/28/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

prestação de

serviço de

limpeza,

Higienização e

manutenção

de Ar

Condicionado

para a Câmara

Municipal de

Piracicaba.

MINETTO

ELETRO

REFRIGERAC

AO LTDA

46992.00



24/2022
00000043/202

2

4/27/2022

12:00:00 AM

Aquisição de

solução de

segurança em

alta

disponibilidade

e com

redundância,

composta de

elementos de

hardware e

software

NETWARE

TELECOMUNI

CAÇÕES E

INFORMÁTIC

A LTDA - ME

177000.00

3/2022
00000684/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

aproximadame

nte 225 cestas

básicas

mensais aos

servidores da

Câmara

Municipal de

Piracicaba,

durante o

exercícios de

2022.

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

568822.50



29/2022
00000369/202

2

7/4/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE CESTAS

BÁSICAS AOS

SERVIDORES

DA CÂMARA

MUNICIPAL

DE

PIRACICABA

DURANTE O

SEGUNDO

SEMESTRE

DE 2022

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

611550.00

5/2022
00000632/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE PÃES E

LANCHES

PANIFICADO

RA E

CONFEITARIA

PÃO QUENTE

LTDA.

53460.01

4/2022
00000661/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

água mineral

com galões em

regime de

comodato.

PIRACICABA

DELICIAS DO

CHEFF

RESTAURANT

E BUFFET E

EVENTOS

LTDA

22196.00



27/2022
00000288/202

2

5/31/2022

12:00:00 AM

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

DE

INSPEÇÃO,

TESTES,

MANUTENÇÕ

ES

CORRETIVAS

E EMISSÃO

DE LAUDOS

DE

FUNCIONAME

NTO DOS

SISTEMAS DE

SEGURANÇA

CONTRA

INCÊNDIO

NOS

PRÉDIOS DA

CÂMARA

MUNICIPAL

DE

PIRACICABA.

PROJETUN

SISTEMAS DE

COMBATE A

INCENDIO

EIRELI

130000.00

21/2022
00000020/202

2

2/14/2022

12:00:00 AM

Contratação

de serviço de

chaveiro com

fornecimento

de material.

REGINALDO

INACIO DE

SOUZA

9900.00

7/2022
00000631/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIO

S

RESERVA

NATURAL IND

E COM LTDA.

EPP

46904.00



30/2022
00000536/202

2

8/25/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para o

fornecimento

de periódicos

Jurídicos

SGP

SOLUÇÕES

EM GESTÃO

PÚBLICA

LTDA

19980.00

8/2022
00000631/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIO

S

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

15657.70

18/2022
00000666/202

1

1/3/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESAS

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

MATERIAIS

DE

ESCRITÓRIO

TECNO WAVE

LOJA DE

DEPARTAME

NTOS EIRELI

2542.68

26/2022 264/2022
6/1/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

terceirizada

para a

prestação de

serviço de

limpeza para a

Câmara

Municipal de

Piracicaba.

ULRIK

COMÉRCIO E

SERVIÇOS

EIRELI-EPP

818000.04



26/2022
00000264/202

2

6/1/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

terceirizada

para a

prestação de

serviço de

limpeza para a

Câmara

Municipal de

Piracicaba.

ULRIK

COMÉRCIO E

SERVIÇOS

EIRELI-EPP

818000.04

35/2022
00000656/202

2

12/12/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA DE

ENGENHARIA

PARA

PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO

DE REFORMA

EM MURO DE

ARRIMO,

COM

IMPERMEABI

LIZAÇÃO DE

LAJE DE

COBERTURA

VGR

CONSTRUÇÕ

ES EIRELI -

ME

349999.88


